



**Arianna
Bonetti**

Nationality: Italian

Gender: Female

CONTACT



ABOUT ME

Medico Chirurgo laureato con 110 e lode presso l'Università degli studi di Ferrara nel 2022, con tesi sulla chirurgia oncologica conservativa della mammella.

"Human Gross Anatomy", corso di anatomia settoria di due mesi presso la New York University.

Tirocinio di 2 mesi presso il Pronto Soccorso dell'Ospedale di Cona, Ferrara, nel 2020.

Tirocinio di 6 mesi presso il Pronto Soccorso dell'Ospedale del Delta, nel 2021-2022.

Tirocinio di 3 mesi presso Chirurgo Plastico Linda Bui, Ferrara nel 2020-2021.

Esperienza come sostituto di Medici di Medicina Generale.

Esperienza come medico di continuità assistenziale presso AUSL Imola.

Doctor graduated with 110 cum laude from the University of Ferrara in 2022, with a thesis on breast conservative cancer surgery.

2-month internship at New York University, studying "Human Gross Anatomy" course for sectorial anatomy.

2-month internship at the Emergency Department of the Cona Hospital, Ferrara, in 2020.

6-month internship at the Emergency Department of the Delta Hospital, in 2021-2022.

3-month internship at Plastic Surgeon Linda Bui, Ferrara in 2020-2021.

Experience as a substitute for General Practitioners.

Experience as a continuity care doctor at AUSL Imola.

WORK EXPERIENCE

01/09/2022 - CURRENT - Lugo

● **Incarico c/o U.O. Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza di Lugo // Emergency Doctor at Lugo Hospital**

01/07/2022 - 30/09/2022 - Imola, Italy

● **Medico di Continuità Assistenziale // Continuity Care Doctor**
AUSL IMOLA

15/07/2022 - 30/07/2022 - Imola, Italy

● **Sostituto di Medico di Medicina Generale // General practitioner**
MMG di Imola

2019 - 2022 - Ferrara, Italy

● **University Tutor of Anatomy, Fisiology and Pathology**
Università degli stydi di Ferrara

2017 - 2021

● **Hostess Congressuale**

diverse agenzie di hostess

Congressi:

° SIC -società italiana di chirurgia- convegno ECM agenzia OneGoup 05-09 ottobre 2019 -

° SIN -società internazionale di neurologia- convegno ECM agenzia JustService 12-15 ottobre 2019 -

° SINDEM convegno ECM agenzia JustService 25 ottobre 2019

Esperienza in sala, segreteria, centro slide, accoglienza, accredito, transfert, serata di gala;

EDUCATION AND TRAINING

2016 - 2022

● **Graduated in Medicine and Surgery with 110 cum laude**

Università di Ferrara

2021 - 2022

● **6-month internship at the Emergency Department of the Delta Hospital, in 2021-2022**

2020 - 2021

● **3-month internship at Plastic Surgeon Linda Bui, Ferrara in 2020-2021**

2020 - 2020

● **1-month internship at Maxillo-Facial department of the Cona Hospital, Ferrara, 2020**

2019 - 2019

● **2-month internship at the Emergency Department of the Cona Hospital, Ferrara, in 2019**

01/06/2018 - 01/08/2018

● **Human Gross Anatomy course**

New York City School of Medicine

2011 - 2015

● **Diploma di Liceo Scientifico con votazione 94/100**

Liceo Scientifico Fulceri Paolucci di Calboli, Forlì

LANGUAGE SKILLS

MOTHER TONGUE(S): Italian

OTHER LANGUAGE(S):

English

Listening
B2

Reading
B2

Spoken
production
B2

Spoken
interaction
B2

Writing
B2

Spanish

Listening
A2

Reading
A2

Spoken
production
A1

Spoken
interaction
A1

Writing
A1

DIGITAL SKILLS

My Digital Skills

Diploma ECDL (patente informatica europea) / Microsoft Office: Word, Excel, Access, Power Point, Outlook.

DRIVING LICENCE

● **Driving Licence: B**

COMMUNICATION AND INTERPERSONAL SKILLS

- **Capacità di leadership e di team working**
- **Ottime capacità di problem solving e spirito di iniziativa**

OTHER EXPERIENCE

- **Tutor di Accoglienza per matricole**
- **Tutor didattico di Fisiologia per corsi di Biologia, Infermieristica e Scienze Motorie**
- **Tutor didattico di Patologia per il corso di Infermieristica**